野田市告示第２８９号

野田市自転車等駐車対策等に関する条例第１０条第２項の規定に基づき、原動機付自

転車及び自転車の処分について、次のとおり告示する。

    令和３年１０月２８日

                                    野田市長  鈴 木   有

１．処分の根拠 自転車の安全利用の促進及び自転車等の駐車対策の総合的推進に関

する法律第６条第３項及び野田市自転車等駐車対策等に関する条例第１

０条第２項

２．処分対象自転車等         別紙のとおり５８台

   ３．処分対象自転車等保管場所   野田市清水２４６番地の１

   ４．処分年月日              令和３年１２月１０日

   ５．連絡先                  野田市 市民生活部

                          市民生活課 交通指導係

                          ０４－７１２５－１１１１ 内線３１２４，３１２７

撤去・移送リスト

令和３年　８月　撤去

川間駅 令和３年　８月　７日（土）

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号
1 実 ホワイト 不明 古 B1K42685

野田市駅 令和３年　８月　７日（土）

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 実 シルバー 不明 古 ZY8L173061

2 不明 実 グレー・茶 不明 中 STL310771

野田市駅 令和３年　８月　１３日（金）

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 実 シルバー 不明 古 A15AG33108

野田市駅（長期） 令和３年　８月　２８日（土）

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号
1 実 ホワイト 不明 古 S6J021822
2 実 シルバー 不明 古 ZY8C062011
3 不明 実 シルバー 不明 古 STLHA81274
4 実 シルバー 不明 古 ND3L12438

愛宕駅（長期） 令和３年　８月　２８日（土）

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 実 シルバー 不明 古 A20AD19106

2 不明 実 クリーム 不明 古 LBK30988

3 不明 スポーツ オレンジ 不明 中 不明

4 不明 実 ブラック 不明 古 SZ14103751

5 ミニ車 ブラック 不明 古 CA18A001317

6 スポーツ ブラック 不明 古 S7A032247

7 実 グリーン 不明 古 A15AG66202

8 不明 ミニ車 ブラック 不明 古 V120211557

9 ミニ車 ブラック 不明 古 V121104708

10 実 シルバー 不明 古 GG0I60189

11 実 ホワイト 不明 古 F170185754

12 実 ブラック 不明 古 A20PK07630

13 実 ブルー 不明 古 A15AH96174

14 不明 実 ブラック 不明 古 V200108915

15 実 ブラック 不明 古 SOWC02615

16 不明 キックスケーター ブルー 不明 古 不明

17 ミニ車 ムラサキ 不明 古 ACG19M004631

18 実 ブラック 不明 古 VF18G00011

19 不明 実 シルバー 不明 古 V171133131

20 実 ブラック 不明 古 A15AH87423

21 実 シルバー 不明 古 FT8C26479

22 実 ブルー 不明 古 STTCF24897

23 実 ブラック 不明 古 A18AL41228

24 不明 実 シルバー 不明 古 C18RE520

25 実 ブラック 不明 古 FC9H04413

26 実 ブラック 不明 古 SSF354993

27 不明 実 ホワイト 不明 古 H8B96718

28 実 シルバー 不明 古 S7L256005

29 不明 実 ピンク 不明 古 SVI163075

30 実 オレンジ 不明 古 SVDC00346

31 不明 実 ホワイト 不明 古 V180702850

32 実 ブラック 不明 古 A17AA75316

1台

川み8-1 ㋝024××8

2台

の8-1 ㋐212×90

の8-2

1台

の有8-1 ㋱125755

4台

の長8-1 埼玉県警察7203970
の長8-2 ㋐263435
の長8-3
の長8-4 ㋧133332

42台

あ長8-1 ㋙215620

あ長8-2

あ長8-3

あ長8-4

あ長8-5 ㋐262378

あ長8-6 ㋱181165

あ長8-7 ㋭14××8

あ長8-8

あ長8-9 ㋡119526

あ長8-10 ㋛266107

あ長8-11 ㋱180153

あ長8-12 ㋙284667

あ長8-13 ㋭145010

あ長8-14

あ長8-15 ㋙241952

あ長8-16

あ長8-17 ㋘244421

あ長8-18 埼玉県警察8388476

あ長8-19

あ長8-20 ㋮153708

あ長8-21 埼玉県警察8217513

あ長8-22 ㋘244406

あ長8-23 ㋓202272

あ長8-24

あ長8-25 ㋕278897

あ長8-26 ㋵169896

あ長8-27

あ長8-28 ㋵169818

あ長8-29

あ長8-30 神奈川県警察0207072

あ長8-31

あ長8-32 ㋲125639

撤去・移送リスト

令和３年　８月　撤去

33 不明 実 ワインレッド 不明 古 SM1236134

34 不明 実 オレンジ 不明 古 GF8D42542

35 実 ブラック 不明 古 H7J32981

36 不明 実 ワインレッド 不明 古 SSL332882

37 実 オレンジ 不明 古 H8J13112

38 不明 実 シルバー 不明 古 STI313485

39 実 シルバー 不明 古 JJ18J02293

40 実 シルバー 不明 古 A19AC28196

41 実 シルバー 不明 古 GZ8N07074

42 実 ブラック 不明 古 F191285463

七光台駅（長期） 令和３年　８月　２８日（土）

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 不明 実 シルバー 不明 古 V120518075

2 実 グリーン 不明 古 STRJY22451

3 不明 実 グリーン 不明 古 153911801016178

4 実 ホワイト 不明 古 A17A31050

5 実 イエロー 不明 古 GV1M00131

6 実 イエロー 不明 古 A14AJ56215

7 実 ブラック 不明 古 GZ8A06127

関宿バスターミナル（長期） 令和３年　８月　２８日（土）

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 原付バイク ブラック スズキ 古 CA45A-159270

あ長8-33

あ長8-34

あ長8-35 ㋵145691

あ長8-36

あ長8-37 ㋒282561

あ長8-38

あ長8-39 神奈川県警察川崎0532479

あ長8-40 神奈川県警察川崎0532480

あ長8-41 ㋓240052

あ長8-42 滋賀県警察C477693

7台

な長8-1

な長8-2 ㋓258030

な長8-3

な長8-4 ㋳199371

な長8-5 ㋞15××51

な長8-6 ㋩157583

な長8-7 ㋑202515

1台

せ長8-1 船橋市F7589